标 题：国家市场监督管理总局 国家互联网信息办公室 关于实施个人信息保护认证的公告

索 引 号： 主题分类：公示公告

文 号：2022年第37号 所属机构：认证监督管理司

成文日期：2022年11月11日 发布日期：2022年11月18日

2022年第37号

关于实施个人信息保护认证的公告

   为贯彻落实《中华人民共和国个人信息保护法》有关规定，规范个人信息处理活动，促进

个人信息合理利用，根据《中华人民共和国认证认可条例》，国家市场监督管理总局、国家互

联网信息办公室决定实施个人信息保护认证，鼓励个人信息处理者通过认证方式提升个人信息

保护能力。从事个人信息保护认证工作的认证机构应当经批准后开展有关认证活动，并按照

《个人信息保护认证实施规则》（见附件）实施认证。

  特此公告。

附件：个人信息保护认证实施规则

国家市场监督管理总局     国家互联网信息办公室

2022年11月4日

（此件公开发布）

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_11559

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/rzjgs/202211/W020221118613074729870.doc